Prefeitura Municipal de Ituverava
                                 Estado de São Paulo

           SECRETARIA DA SAÚDE

Rua Coronel José Nunes da Silva, n. 1300 – CEP 14500-000 – Ituverava-SP - Tel. (16) 3830-4100

saudeituverava@gmail.com

EDITAL DE HOMOLOGAÇÃO E CONVOCAÇÃO
PROCESSO SELETIVO N.º 01/18

A PREFEITURA MUNICIPAL DE ITUVERAVA, pessoa jurídica de direito público interno, inscrita no CNPJ/MF sob nº

46.710.422/0001-51, com sede administrativa na Rua João José de Paula, nº 776, Jardim Universitário, Município de

Ituverava, Estado de São Paulo, neste ato representada por sua Prefeita Municipal ADRIANA QUIREZA JACOB LIMA

MACHADO, no uso de suas atribuições legais, faz saber e torna público a quem possa interessar o presente Edital de

Homologação e Convocação dos Inscritos do Processo Seletivo, desde já DEFERINDO, HOMOLOGANDO AS INSCRIÇÕES e

CONVOCANDO aos candidatos para realizarem as provas objetivas, e RESOLVE que:

1. DAS INSCRIÇÕES:

1.1. HOMOLOGA as inscrições regulares dos candidatos das seguintes funções e nas seguintes quantidades:

Função Pública Quantidade candidatos

Agente comunitário de saúde  60
Dentista cirurgião geral 54
Odontólogo da Atenção Básica 58
Total 172

1.2. Os candidatos abaixo tiveram suas inscrições homologadas e deverão acessar a área do candidato no site

www.concursospublica.com.br e certificar–se de sua condição, bem como imprimir seu COMPROVANTE DE INSCRIÇÃO

DEFINITIVO e convocação para as provas.

AGENTE COMUNITÁRIO DE SAÚDE

Nº INSC CANDIDATO RG

1006749 Adriana  Cristina Vieira Chicone 254558306

1013317 Adriel Jose Costa 395683841
1015152 Aline Jorge Da Silva 10485036
1006807 Amanda Santos Silva 497515726
1015240 Ana Paula Alves Ribeiro 403724843

1012623 Anna Ligia Da Silva Castro 241582696
1006139 Bruna Aparecida Longo 48862468
1006233 Cassio Carvalho Ireno 497416074

1012698 Celia Regina Martis De Almeida 136677678
1010327 Cidney Luiz Junior 402576913
1015071 Claudio Cesar Gomes Generoso Junior 541369866

1006146 Daniel Antonio De Andrade 48130294
1006913 Denize Barroso Da Silva 403233975
1012118 Diana Dos Santos Ribeiro 189426913
1015479 Dulcineia De Paula Martins 279853130

1011682 Fabiola Vicencina Santos Da Cruz 254943640
1009884 Felipe Henrique Garcia Da Silva 455881522
1015308 Felipe Mateus Rodrigues Lepe 499320396

1011171 Fernanda Pontes Fernandes 33833053-7
1013125 Fernanda Silva Monteiro 497414430
1013675 Flaviana Claudio Pereira 403233446
1004404 Francielly Da Silva Pereira 497516421

1014982 Gabriela Furioto Valera 489700056
1013740 Gabriela Mendes Martins Dolhanik 403725173
1013105 Gabriela Rocha Moreira 497715697

1016666 Girlene De Sousa Ribeiro 39777752010
1014396 Izabel Cristina Domiciano Ferreira 415453872
1009323 Juliana De Sousa Nunes 497158067

1013743 Juliana Garcia Vitale 453324617
1011936 Kaue Aparecido Faria Dos Santos Florencio 499465398
1010085 Kennya Vitoria Dos Santos Benites 570785704
1015697 Larissa Aparecida Moreira De Faria 497037191

1005255 Lidia Mariana Frizi Carrijo 488567294
1015734 Lya Oliveira Tomaz 499468508
1002910 Marcela Maria Chaves Silva 479400386

1015667 Marcela Ribeiro Da Cunha Santos 40323167
1014936 Marcos Vinicius Vasconcelos Montes 505225979
1006279 Matheus Mantovani Tereza 498773206

 Prefeitura Municipal de Ituverava
                                 Estado de São Paulo

           SECRETARIA DA SAÚDE

Rua Coronel José Nunes da Silva, n. 1300 – CEP 14500-000 – Ituverava-SP - Tel. (16) 3830-4100

saudeituverava@gmail.com

1016545 Mauricio Rogerio Goularte 568678503

1003033 Michelle Costa De Freitas 254545038
1015627 Natalia Mendes Ribeiro 484377061
1013065 Ohana Rocha Moreira 499609013
1001753 Rafaela Botelho Gabriel 461157007

1013713 Raimunda Fernandes De Oliveira 1902700
1007302 RENAN CALLIMAN DE OLIVEIRA 47.670.341-4
1004766 Rosana Moreira Da Silva 473611004

1010592 Sandra Regina Dos Santos 12188478
1015927 Sarah Cristina Ferreira Felisbino 453682820
1011604 Simone Oliveira De Paula 24390535
1015297 Simoni Souza Dib Dos Santos 302208422

1010844 Sumair Alves Ferreira Cardoso 254944681
1011956 Tamires Marina Da Silva Oliveira 578530910
1015142 Thaina Aparecida Moreira Maciel 497030196

1016266 Thiago Borges Da Silva 452535633
1001977 Thomaz Vitale Mansano 508729725
1016083 Valdirene Xavier De Paula 250436942

1005905 Vanessa De Paula Tolentino Silva 254531593
1015181 Vivian Moreira Maciel 403728265
1004293 Wellington Cesar Galego Manoel 415139375
1006822 Wesley Dos Santos Pereira 529571584

DENTISTA CIRURGIÃO GERAL

Nº INSC CANDIDATO RG

1016208 Adrielle Costa Ferreira 414569581
1015103 Alessandra Da Rocha Ferreira 216383171
1015701 Amanda Bruder Silveira Rodrigues 418941841

1014935 Amanda Silva Miranda 422486590
1007524 Ana Carolina De Sousa Pilotto 497076755
1007354 Ana Claudia Reis Oliveira Junqueira 7352544
1011487 Ana Laura Costa Giacomini 470078418

1010804 Andre Brandao Mansano 195423999
1015816 Andre Luiz Lodeti Silva 473190126
1012769 Any Caroline Alves Barbosa 43228724814

1013663 Bruna Oliveira Gutierres Da Silva 488563070
1013653 Carolline Oliveira Gutierres Da Silva 497401812
1013982 Cibele Macedo Dos Santos 400621903

1011366 Debora Moreira Caldana Araujo 330145435
1015535 Douglas De Mattos 484370674
1002903 Emili Virginia Nunes Roveda Dias 3997439213
1010789 Fabio Henrique Ramos 232563780

1011759 Farida Cristina Amadeu 440322698
1014263 Franciele Aparecida Miranda De Oliveira Silva 497554501
1016098 Gabriela Correa Neves Gabioli 400582909

1014769 Guilherme Biasoli Jorge Fulem 43580585
1013997 Guilherme Kaique Bicalhode Sousa 17267795
1013861 Guilherme Rezende Dos Santos 395288058
1015681 Italo Deodoro Pelizaro 446122208

1013096 Jessica Silva Tinasi 484822640
1010501 Juliana Nicolino Tosta Rodrigues De Rocha 439997021
1015949 Karina Colmanetti Moreira 24161854

1011378 Karina Helen Martins 42018756
1012435 Larissa Consuelo Antunes Miguel 538198904
1016268 Leticia Eloar Rocha De Matos 558791177

1007236 Leticia Goncalves Ticly 496744872
1006846 Lidiane Franzolini 53495120
1006900 Lorreine Ap De Souza Ribeiro 462924476
1014766 Luana Caroline De Oliveira Carvalho 462882962

1013447 Lucas Oliveira Jorge 437500536
1015268 Lucelia Da Silveira Lopes Piola 91531330
1016141 Luciano Correia Da Silva 350549540

1015684 Marcela Borges Crizol 486376060
1012694 Mariama Gentil Mussolin 463447372
1014414 Mariana Josina Pereira 15682020
1014354 Mariana Museti Pulcino 400870629

1015328 Marilia Bernardes Ferreira 431557998
1014009 Monica Fonseca Diogo 473587737
1010478 Natalia Maria Machado De Oliveira 552371890

1008918 Patricia Ferreira Francino Ribeiro 488431384

 Prefeitura Municipal de Ituverava
                                 Estado de São Paulo

           SECRETARIA DA SAÚDE

Rua Coronel José Nunes da Silva, n. 1300 – CEP 14500-000 – Ituverava-SP - Tel. (16) 3830-4100

saudeituverava@gmail.com

1015542 Patricia Paula Tellini 534947396

1014955 Paula Castejon Ramos 205718516
1010629 Raquel Nogueira Ignacio Alves 186563875
1013632 Renato Paulino Da Silva 320187494
1005998 Ricardo Monteiro Araujo 15528858

1006379 Robson Alves Pimenta Junior 15146613
1013374 Tassiane Aparecida Goto Dias 628417081
1015970 Vanessa Torraca Peraro Vaz 23255870

1014120 Wander De Bortoli Pereira 637982319

ODONTÓLOGO DA ATENÇÃO BÁSICA

Nº INSC CANDIDATO RG

1005991 Adriana Dos Santos 223651321
1007137 Ana Carolina Jorge Urbano 3029191831
1001720 Ana Caroline Lima Colombino 453289484

1015148 Ana Laura Da Luz Leao Oliveira 488590851
1016018 Anna Carolina Machado Castanheira 14558204
1015388 Ariane De Souza Oliveira 461963577

1003092 Arthur Biano Da Silva Medina Bucker 48648628
1016148 Camila Joana De Souza 4870034802
1007451 Camila Nunes Ferreira 496970409

1003241 Carolina Costa Alves 400097527
1013787 Carolina Servidoni Spreafico 466926807
1015480 Daniel Cavasini Guerra 407438488
1013420 Daniel Costa Barbosa 301932542

1004913 Daniele Morais Dias 401709838
1014139 Dayane Rubin 6070319063
1010153 Desiree Etchebehere De Souza Pinto Bocalon 296046176

1008928 Douglas Silva Dos Santos 488299263
1015917 Eduardo Henrique Lemos Teixeira 3193944
1009084 Erica Apolicauto 6142400
1009380 Fabiany Marcos 409109472

1007538 Felipe Augusto Da Silva Nishimoto 406296182
1005766 Fernanda Higassiaraguti Dos Santos 463761406
1015517 Fernando Saade De Paula 428026059

1012424 Gabriella Arioli Brito 462145220
1015389 Guilherme Alvarenga Alves 15442422
1001935 Guilherme De Menezes Oliveira 484592415

1015401 Igor Bassi Ferreira Petean 443511317
1016017 Italo Tiago De Oliveira 15856309
1008541 Jeniffer Roberta Bezerra 489287918
1014122 Jessica Araujo Leite 474141834

1006468 Jessica Queiroz Laranjeira 45945741
1005297 Joao Marcos Colombo Colmanetti 491969788
1009378 Julia Figueia Avezum Silva 336386606

1015469 Juliana De Oliveira Paiva 11772573
1001944 Juliana Menezes Alves 254537789
1015709 Juliana Padilha 309728265
1016399 Larissa Silva Amaral 17474887

1014635 Leticia Silva Amaral 18034522
1014126 Lidia Oliveira Moyses 530863583
1015228 Luciana Carla Vilela 415326965

1010134 Luis Fernando Lima Bocalon 252380678
1001923 Marcela De Souza Yamada 451002362
1012897 Marcos Vinicius Yukio Ondani 163769278

1013697 Maria Clara Loyola Veiga Rezende 17176269
1010212 Marina Mortari Costa Freitas 401397622
1008071 Monique Lopes Dantas 442621607
1016147 Nicole Tonin Iplinsky 5463196

1015242 Nielly Cristina Rosa 482757784
1009991 Pamela Rafaela Rodrigues 18552119
1004834 Priscila Karen Soares Rodrigues 11508870

1015203 Rafael Breno Batista Vieira 21132319
1015100 Rafael De Paula Mendonca 427744532
1007340 Rafael Felisbino Delgado 497711448
1014385 Raquel Ribeiro Martins 15396853

1004126 Sebastiao Dos Reis Alves 1791638
1016511 Vanessa Ramos Soares 531497719
1014852 Victor Augusto Minari 489187043

1014245 Zuleica Frare 195981960

 Prefeitura Municipal de Ituverava
                                 Estado de São Paulo

           SECRETARIA DA SAÚDE

Rua Coronel José Nunes da Silva, n. 1300 – CEP 14500-000 – Ituverava-SP - Tel. (16) 3830-4100

saudeituverava@gmail.com

1.3. O candidato é único e inteiro responsável pela conferência, atualização e conformidade de seus dados, sendo

que, em havendo qualquer divergência, deverá corrigi–lo em até 05 (cinco) dias úteis desta publicação, sob pena de

preclusão e eventual exclusão do certame.

1.4. Todos os dados, inclusive de compensação bancária, são processados exclusivamente por meio eletrônico,

sendo muitíssimo remota qualquer hipótese de inconsistência. Porém, em havendo eventual hipótese de o candidato ter

liquidado devidamente o boleto no prazo tempestivo, e, não verificar seu nome incluso nesse ato homologatório, deverá

apresentar o boleto e o comprovante originais de pagamento junto à Prefeitura Municipal de Ituverava, impreterivelmente

até o final do expediente do dia 12/07/2018, para reprocessamento, sob pena de exclusão do certame.

2. CONVOCAÇÃO PARA AS PROVAS:

2.1. CONVOCA os candidatos que tiveram suas inscrições devidamente homologadas, para a aplicação das provas

que serão realizadas no dia 29 de julho de 2018, na EMEF HUMBERTO FRANÇA, localizada à Rua Uatapi s/n, em Ituverava,

conforme horário a seguir:

FUNÇÃO ABERTURA / FECHAMENTO PORTÕES HORÁRIO DA PROVA

AGENTE COMUNITÁRIO DE SAÚDE,

DENTISTA CIRURGIÃO GERAL E

ODONTÓLOGO DA ATENÇÃO BÁSICA.

ABERTURA ÀS 09H00M

FECHAMENTO ÀS 09H15M
Das 09h30m às 11h00m

2.2. Solicitamos a todos os candidatos convocados que releiam atentamente e observem rigorosamente os termos

procedimentais constantes do Edital de Processo Seletivo e demais, entre os quais que deverá comparecer ao local

indicado, no mínimo 1 (uma) hora antes da hora marcada para a prova, munidos de comprovante de inscrição,

documento oficial de identidade com foto e no original, CANETA ESFEROGRÁFICA PRETA COM INVÓLUCRO TRANSLÚCIDO

OU TRANSPARENTE COM PONTA GROSSA, lápis preto n.º 2 e borracha, sendo que:

2.2.1. A abertura dos portões se dará 30 minutos antes do início da realização das provas. O fechamento

dos portões se dará 15 minutos depois da abertura dos portões e 15 minutos antes do início das provas, sendo

que, após o fechamento dos portões não será admitida, sob nenhuma hipótese, justificativa ou pretexto a entrada

de qualquer candidato.

2.3. Informamos que a aferição e certificação de horários se dará pelo serviço oficial da Divisão de serviço da hora do

Observatório Nacional, tanto pelo “link”: http://horariodebrasilia.org/ quanto pelo simultâneo acompanhamento em

tempo real pelo número (0–XX–21) 2580–6037.

Dando até então, todos os atos por certos, firmes e valiosos, e assim em respeito ao princípio da publicidade e

homenagem ao princípio da transparência, para que chegue ao conhecimento de todos, e ninguém possa alegar

desconhecimento, é expedido o presente Edital de homologação e convocação dos inscritos do processo seletivo, que vai

publicado no Mural Editalício, nos sítios eletrônicos de praxe, e em jornal de circulação local.

PUBLIQUE–SE E CUMPRA–SE.

Município de Ituverava (SP), em 06 de julho de 2018.

ADRIANA QUIREZA JACOB LIMA MACHADO
Prefeita Municipal de Ituverava